

Государственное автономное образовательное учреждение профессионального образования города Севастополя «Институт развития образования» (ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

11.11.2021 № 574

О внесении изменений в приказ ГАОУ ПО ИРО от 17.09.2021 № 447 «Об утверждении региональной сети объединений педагогических работников в 2021/2022 учебном году»

В связи с переизбранием новых руководителей городских и районных объединений педагогических работников приказываю:

- 1. Внести изменения в таблицу приложения № 1 к приказу ГАОУ ПО ИРО от 17.09.2021 № 447, дополнив список городских методических объединений педагогических работников пунктом 34 «МО учителей курса «Севастополевдение» (руководитель Поливянная Е.М., ГАОУ ПО ИРО).
- 2. Внести изменения в таблицу приложения № 3 к приказу ГАОУ ПО ИРО от 17.09.2021 № 447, дополнив список творческих групп пунктом 43 «Разработка модуля по курсу «Севастополеведение» для рабочих программ предмета ОДНКНР» (руководитель Поливянная Е.М., ГАОУ ПО ИРО).
- 3. Внести изменения в таблицу приложения № 5 к приказу ГАОУ ПО ИРО от 17.09.2021 № 447, заменив в п.16 фамилию руководителя школы молодых специалистов педагогов-психологов на Троц И.В. (ГБОУ СОШ № 22).
- 4. Внести изменения в таблицу приложения № 6 к приказу ГАОУ ПО ИРО от 17.09.2021 № 447, заменив в п.15 фамилию руководителя совета преподавателей МДК и руководителей практик ПОО на Смаглюк Е.В. (ГАОУ ПО ИРО).
- 5. Руководителю центра информационно-программного обеспечения Гладких И.Ю. разместить приказ на официальном сайте ГАОУ ПО ИРО.
- 6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по организационно-методической и проектной деятельности Стародубцеву И.В.

Директор И.А.Гетманская